presentes, al amparo de lo prescrito en el artículo 238 de la Ley de Compañias, 

por unanimidad expresan su consentimiento para su celebración, encontrándose 

presentes todos tos accionistas: Los señores Olivan Richar Rueda Merino, 

propietario de 266 (Doscientas sesenta y seis acciones de un dólar cada una) 

acciones que representan el 33,25% del capital social el Sr ing. Zoilo Ramos 

Vidal, propietario de 267 (Doscientas sesenta y siete acciones de un dólar cada 

una ) acciones que representan el 33,25% del capital social el Sr. Rotando Jumbo 

Romero, propietario de 267 (Doscientas sesenta y siete acciones de un dólar 

cada una ) acciones que representan el 33,25% del capital social. Todas las 

acciones son ordinarias, iguales, acumulativas e indivisibles de un 100% del 

capital social de la compañía, con el objetivo de tratar el siguiente orden del día